ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 01/21/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público, para os interessados, a eliminação da candidata, do Concurso Público para
Cargos/Funções do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário, de acordo com o que segue:

1. DA ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO:

1.1 – A candidata abaixo está eliminada do presente Concurso em conformidade com os itens 10.25 e 10.26
do Edital nº 01/01/2015:

N.insc Nome Cargo

88374 RENATA ERINA ANGELINI PROFISSIONAL DE SAÚDE PÚBLICA – PSICÓLOGO

LADÁRIO/MS, 10 DE MARÇO DE 2016.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal